
2021年 8月 16日 

 

北信越クラブバレーボール連盟 

会 長   竹淵 光雄 様 

理事長   桑原 康秀 様 

 

福井県クラブバレーボール連盟 

会長  瀬口 廣志 

（公印省略） 

 

第２０回北信越クラブバレーボール男女優勝大会の中止について 

 

 

日頃より本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、全国における新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、大会に関係いた

だく皆様の健康と安全を考慮し、大会開催の中止を８月１１日に開催した福井県クラブ

バレーボール連盟の臨時役員会にて決定いたしましたのでお知らせいたします。 

末だ感染拡大が続いており、開催県である福井県では県独自の緊急事態宣言(８月９

日から８月２４日)が発出され、状況によっては延長される可能性があります。また、

北信越他の４県においても感染が拡大しており、この状況下における大会開催は極めて

困難であると判断いたしました。 

なお、大会については中止であり延期はいたしません。 

末筆ではございますが、今後ともご指導を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

 

問い合わせ先：福井県クラブバレーボール連盟 

                           理事長  髙橋 高典 

                           携 帯  090-3767-7796 

 


